
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-17-003688-c

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Організаційно-
аналітична служба" Дніпровської міської ради

Purchasing body: Municipal Enterprise "Service for organisation and
analysis"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38360501

National ID: 38360501

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
проспект Дмитра Яворницького, буд.75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сіданченко Тетяна Юріївна, 380678139895,
oas_kp@ukr.net

Contact point: Sidanchenko Tetiana Yuriyivna, 380678139895,
oas_kp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: (CPV): 79950000-8 Послуги з
організації виставок, ярмарок і конгресів (Послуга з
організації і проведення заходу «День міста
Дніпро»)

Title of the subject of purchase: DK 021: 2015: (CPV): 79950000-8 Services for the
organization of exhibitions, fairs and congresses
(Service for the organization and holding of the event
"Dnipro City Day")

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79950000-8: Послуги з організації
виставок, ярмарок і конгресів

CPV: DK 021:2015:79950000-8: Exhibition, fair and congress
organisation services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з
організації і
проведення заходу
«День міста
Дніпро» (Джерело
фінансування –
міський бюджет)

ДК 021:2015:
79950000-8 —
Послуги з
організації
виставок, ярмарок і
конгресів
CPV: 79950000-8

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, оглядова
площа парка ім. Т.Г.
Шевченко; площа біля
ПК «Металургів» (вул. Г.
Корольової); ж/м
Лівобережний (алея пр.
Миру); ж/м 12 Квартал,
ПК «Шиннік»; ж/м
«Північний», вул.
Липова,12; Бульвар
Слави; ж/м
«Ломовський»
(Фрунзенський) вул.
Шолохова; ж/м
«Покровський»
(Комунар)/ж/м Червоний
камінь (район кар’єра);
вул. Вітчизняна, 23 (в
районі парку); площа
біля кінотеатру «СІЧ»;
ж/м «Західний», вул.
Данила Галицького, 3;
площа біля парка
«Зелений Гай»; вул.
Лобачевского, 17
(стадіон УВК 117,
Самарівка); вул. Старий
Шлях,11а (селище
Таромське); площа
скверу «Прибережний».

від 12
вересня
2020
до 12
вересня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник оплачує послугу згідно
акту наданих послуг протягом 90
(дев’яноста) днів з моменту
отримання відповідного
фінансування з бюджету на свій
казначейський рахунок, але не
пізніше 31.12.2020

Пiсляоплата 90 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 900 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Міський бюджет 5900000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

29 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 серпня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 серпня 2020 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 серпня 2020 15:28


